(31) *Ibi Blancus filius condam ser Iohannis de Laqua cimiarcha comunis Conzillii de Honio et apud quem Blancum est scriptum comunis Conzillii de Honio et instrumenta et scriptura ipsius comunis suo nomine et nomine et vice ipsius comunis et pro ipso comuni dixit et protestatus fuit solemnem confessionem in hoc publico instrumento in scriptis redacto quod ipse Blancus habet penes eum et est penes eum unum quaternum (papiri?) receptorum et expensarum factorum et factarum per Iohannem Zamboni Paganoni de Colzate tunc consulem comunis Conzillii de Honio in anno corrente MCC sexagesimo octavo indicatione xj in quo quaterno continet suprascriptus Iohannes Zamboni consul recipisse pro suprascripto comuni.. Si tratta di una concessione di boschi ad certum terminum pagate dal console del comune di Gazzaniga ..quod quaternum et predictae quantitates denariorum scripte in ipso quaterno receptorum fuit (sic) ibi vissum et lectum per me notarium et remansit penes ipsius Blanci. Et hanc protestacionem et confessionem fecit suprascriptus Blancus suprascripto modo et nomine ad postulacionem Zamboni filii suprascripti Henrici postulantis nomine et vice ipsius Henrici et pro eo et nomine et vice omnium illorum quorum interest vel interessare posset... Insuper suprascriptus Blancus convenit prestipulavit et promisit obligavit etc .. suprascripto Zamboni .. quod tenebit salvabit et guardabit ipsum quaternum ita et tali modo quod omni tempore quo necesse fuerit ipsi Henrici vel heredum eius vel cui etc pro predictis denaris contentis in ipso quaterno ipse Henricus et sui heredes poterint habere copiam de ipso quaterno cotiens ei necesse fuerat aliqua de causa..*

(32) ASBg FN, c. 2 r. 1, atto a p. 86 del 31.12.1281, notaio Viviano di Alberto Gatti, rogato in camera armariorum comunis Pergami. *Ibi Bonaventura Carezonum et Bertramus de Poltrignano ambo notarii pro comuni Pergami ad armaria comunis Pergami per gubernare custodire et salvare pro suprascripto comuni scripturas dicti comunis qua eis designaverunt et quilibet eorum fuerunt contenti et confessi ad postulacionem Ottoboni de Piniolo notarii burghi sancti Andree civitatis Pergami condam exactoris pro layco facte sancti Andree de Foris fodri impositi et talliam in hoc medio anno .. quod eis dederat et designaverat dicto modo et nomine tres quaternos inter scriptos et non scriptos sub una cohopta super quibus scriptum erat per suprascriptum Obertum notarium totum receptum et revisamentum et compensa(mentum) factum per ipsum Ottobonum quod ipso fodro exigit ultra quatuor quaternos inter scriptos et non scriptos super quibus scripte erant omnes extimaciones facte in suprascripto tempore de comunibus popolaribus et burgensibus et gentilibus et nobilibus suprascripte facte sancti Andree et de divisio qui stant et habitant in locis ipsius facte*